

Kosztorys ofertowy

Dworcowa 1 roboty naprawcze balkonów

Data: 02.08.2025
Budowa:
Obiekt: Budynek mieszkalny
Zamawiający: BSM Białogard
Jednostka opracowująca kosztorys:

Kosztorys opracowali:

,

Sprawdzający:

Zamawiający:

.....

Wykonawca:

.....

Kosztorys ofertowy

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
1 Roboty naprawcze balkonów							
1.1 KNR 401/535/8 Rozebranie obróbek blacharskich: murów ogniowych, okapów kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 1,50*0,90*27*0,15 = 5,467500 5,468 5,468 m2							
Robotnicy grupa I	r-g	0,3	1,64040				
1.2 KNR 401/811/7 Rozebranie posadzek z płytek z kamieni sztucznych na zaprawie cementowej 1,50*0,90*27 = 36,450000 36,45 36,45 m2							
Robotnicy grupa I	r-g	1,012	36,88740				
1.3 KNR 401/804/7 Zerwanie posadzki cementowej 36,45 m2							
Robotnicy grupa I	r-g	0,814	29,67030				
1.4 ORGB 202/618/2 Izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej, w pomieszczeniach o powierzchni do 5-m2 36,45 m2							
Dekarze grupa II	r-g	0,187	6,81615				
Robotnicy grupa I	r-g	0,011	0,40095				
Papa zgrzewalna							
polimerowo-asfaltowa wierzchniego							
krycia Zdunbit WF	m2	1,298	47,31210				
Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	0,11	4,00950				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Wyciąg do urobku ziemi z napędem							
elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,0022	0,08019				
Środek transportowy (1)	m-g	0,0033	0,12029				
1.5 ORGB 202/541/1 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu do 25-cm 1,50*0,90*27*0,25 = 9,112500 9,113 9,113 m2							
Blacharze grupa II	r-g	1,111	10,12454				
Robotnicy grupa I	r-g	1,254	11,42770				
Blacha stalowa płaska 0,5							
mm,powłoka poliester	m2	1,353	12,32989				
Wkręty stalowe samogwintujące SW							
do blach	szt	30,25	275,66825				
Zaprawa cementowa M7 (m.50)	m3	0,0022	0,02005				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,0088	0,08019				
1.6 ORGB 202/1130/1 (2) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, grubość 5-mm, powierzchnia do 8-m2, zaprawa "Ceresit CN 72" 36,45 m2							
Posadzkarz-płytkarz II	r-g	0,154	5,61330				
Robotnicy grupa I	r-g	0,033	1,20285				
Sucha zaprawa samopoziomująca							
2-10-mm (do posadzek)							
"Ceresit-CN-72" (op. 25-kg)	kg	8,965	326,77425				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Wyciąg do urobku ziemi z napędem							
elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,011	0,40095				
Środek transportowy (1)	m-g	0,011	0,40095				
1.7 ORGB 202/1130/3 (2) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1-mm, zaprawa "Ceresit CN 72" 36,45 m2							
krotność = 15							
Posadzkarz-płytkarz II	r-g	0,033	18,04275				
Robotnicy grupa I	r-g	0,011	6,01425				
Sucha zaprawa samopoziomująca							
2-10-mm (do posadzek)							
"Ceresit-CN-72" (op. 25-kg)	kg	1,793	980,32275				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Wyciąg do urobku ziemi z napędem							
elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,0022	1,20285				
Środek transportowy (1)	m-g	0,0022	1,20285				

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
1.8 KNR 12/1118/1 Posadzki płytowe z kamieni sztucznych układanych na klej, przygotowanie podłoża							
							36,45 m2
Posadzkarz-płytkarz II	r-g	0,18084	6,59162				
Robotnicy grupa I	r-g	0,06028	2,19721				
Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych na podłożu krytyczne Ceresit CM17	kg	5,225	190,45125				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,00011	0,00401				
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,01023	0,37288				
1.9 KNR 12/1118/9 Posadzki płytowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki 30x30-cm, metoda kombinowana							
							36,45 m2
Posadzkarz-płytkarz II	r-g	0,9636	35,12322				
Robotnicy grupa I	r-g	0,20944	7,63409				
Płytki "Gres" prod. włoskiej, gatunek I	m2	1,122	40,89690				
Sucha zaprawa do spoinowania spoina wąska gr od 1 do 7 mm kolor	kg	0,44	16,03800				
Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych na podłożu krytyczne Ceresit CM17	kg	5,72	208,49400				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,0297	1,08257				
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,03465	1,26299				
1.10 KNR 903/301/1 (1) Wyprawy tynkarskie wykonywane na stropach sposobem ręcznym, 1-warstwowe grubości 10-mm, wyprawa zatarta, wapienna i cementowo-wapienna, tynk cementowo-wapienny i cementowy							
							36,45 m2
Robocizna	r-g	0,4697	17,12057				
Tynk renowacyjny Deitermann FP drobnoziarnisty	kg	16,17	589,39650				
Woda	m3	0,00385	0,14033				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,02574	0,93822				
Środek transportowy (1)	m-g	0,01738	0,63350				
1.11 KNR 903/309/1 (1) Dodatki i dopłaty do wypraw tynkarskich wykonywanych na stropach, dodatek za zmianę grubości o 1,0-mm, wyprawa cementowo-wapienna i cementowa, wykonana ręcznie, tynk cementowo-wapienny i cementowy							
							36,45 m2
					krotność = 5		
Robocizna	r-g	0,01683	3,06727				
Tynk renowacyjny Deitermann FP drobnoziarnisty	kg	1,793	326,77425				
Woda	m3	0,00037	0,06743				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,00244	0,44469				
Środek transportowy (1)	m-g	0,00165	0,30071				
1.12 KNR 903/502/5 Różne roboty uzupełniające przy wykonywaniu tynków z suchych mieszanek fabrycznych, osadzenie kształtowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie							
		(0,90*2+1,50)*27				=	89,100000
							89,100
							89,100 m
Robocizna	r-g	0,352	31,36320				
Narożnik metalowy, ochronny, zabezpieczający krawędzie	m	1,133	100,95030				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,011	0,98010				
Środek transportowy (1)	m-g	0,022	1,96020				
1.13 KNR 33/28/1 (2) Malowanie elewacji, farba dyspersyjna StoColor Maxicryl							
							36,45 m2
Malarze grupa II	r-g	0,1045	3,80903				
Robotnicy grupa I	r-g	0,0341	1,24295				
Farba poliwinylowa do gruntowania termoodporna (do 400°C) "Silumin I" - szara srebrzysta	dm3	0,33	12,02850				
Środek transportowy (1)	m-g	0,00044	0,01604				

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość			
					R	M	S	
1.14 KNR 401/1212/8 (1) Malowanie farbą olejną elementów metalowych, kraty i balustrady z prętów ozdobnych, 2-krotne (0,90*2+1,50)*1,10*27								
					=	98,010000		
						98,010		
						98,010		m2
Malarze grupa II	r-g	1,133	111,04533					
Robotnicy grupa I	r-g	0,55	53,90550					
Benzyna do lakierów	dm3	0,0374	3,66557					
Farba olejna do gruntowania	dm3	0,0847	8,30145					
Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,0847	8,30145					
Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,616	60,37416					
Materiały inne (Materiały)	%	2,2						
1.15 ORGB 202/1624/2 Rusztowania ramowe zewnętrzne systemu "plettac Kombi", wysokość 10-15-m 2,00*12,00*9								
					=	216,000000		
						216,000		
						216,000		m2
Monter grupa II	r-g	0,20504	44,28864					
Robotnicy grupa I	r-g	0,11583	25,01928					
Bale iglaste obrzynane klasa II, grubości 50-mm	m3	0,00012	0,02592					
Kółki rozporowe plastikowe	szt	0,07667	16,56072					
Materiały inne (Materiały)	%	1,65						
Rusztowania ramowe systemu "plettac Kombi"	m-g	0,10956	23,66496					
1.16 ORGB 202/1625/1 Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych								
						216,00		m2
Robotnicy grupa I	r-g	0,03509	7,57944					
Siatka z włókna szklanego	m2	0,15455	33,38280					
Materiały inne (Materiały)	%	1,65						
1.17 KNR 401/108/11 Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi do 1-km 36,45*0,08								
					=	2,916000		
						2,92		
						2,92		m3
Robotnicy grupa I	r-g	0,946	2,76232					
Samochód samowyładowczy do 5-t (1)	m-g	0,55	1,60600					
1.18 KNR 401/108/12 Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na każdy następny 1-km								
						2,92		m3
					krotność =	16		
Samochód samowyładowczy do 5-t (1)	m-g	0,022	1,02784					